公 告
刘丹、席莹：本会受理的申请

人黄苍胜、吴贵明、郑建英、陈梅
芳、刘志新、黄展发、田艳梅、韦翠
英、蔡太阳、杨献烽、张卡佳、陈威
国、孙颖、李燕燕、常爱香、马悦晗、
曾燕燕、徐靖平与你方及罗智刚、
颜素贤之间民间借贷纠纷一案（案
号XA20190965），现依照《厦门仲
裁委员会仲裁规则》(2007年5月1
日起施行，以下称“《仲裁规则》”）
的规定向你方公告送达《仲裁通知
书》（2024年4月24日）、《变更被
申请人决定书》《变更仲裁请求申
请书》《变更被申请人申请书》《仲
裁申请书》及证据材料、《仲裁规
则》以及《厦门仲裁委员会仲裁员
名册》等仲裁文书，自公告之日起
60日期满即视为送达。选定仲裁
员时间为公告期满之日起5日内，
答辩期为公告期满之日起10日
内。因申请人及罗智刚、颜素贤均
未在规定期限内选定仲裁员，你方
与各被申请人已无法就仲裁员的
选定达成一致，本案将于2024年
11月19日成立由本会主任指定的
杨孙勇担任独任仲裁员的仲裁庭，
并定于2024年12月2日15:00在
本会仲裁厅（福州市鼓楼区洪山园
路华润万象城三期TB#写字楼2
层211单元）开庭，逾期参加将依
法缺席审理。特此公告。

厦门仲裁委员会

认船公告
2024年9月5日，厦门市海洋

与渔业综合执法支队在厦门市同

安区大埔停船点查获一艘玻璃钢

船舶。该船未标写船名船号，船长

5.0米、船宽1.5米，发动机1台，功

率20马力。经我执法人员多方查

找仍无法与船主取得联系，现依法

公告送达认船公告。本公告自公

告之日起经过30日即视为送达，

请船主于本公告期满前，携带有关

证明材料到厦门市海洋与渔业综

合执法支队综合三大队（地址：厦

门市翔安区欧厝新村426-1，联系

电话：3737510）接受调查，逾期将

依法处理。特此公告。

厦门市海洋与渔业综合执法支队

2024年9月6日

●本人陈桂龙因保管不当不慎遗失

厦门东华海天投资有限公司开具的

扬子地板-F8155/F8156场地押金

收据，收据号：8053768，金额：

11472.00元。现声明作废，由此引起

的经济纠纷由本人承担，特此声明。

注销公告
厦门市鹭友羽毛球俱乐部

（统一社会信用代码5235020067

8396458N），因负债经营，现决

定注销。本俱乐部已于2024年

7月 2日在万科云玺 2号楼 816

单元之二召开理事会会议，表决

通过注销决议，到会人数7人，其

中7人同意，本组织有关人员若

有不同意见，请于见报之日起45

日联系本组织。

地址：厦门市湖里区高林中路

521号816单元之二

联系人：杨丽红

电话：13906008563

厦门市鹭友羽毛球俱乐部

●厦门仟陶院电子商务有限公司

遗失厦门市湖里区市场监督管理

局2022年3月22日核发营业执照

正本，统一社会信用代码：9135020

3MA8TEYKJX7，声明作废。

●林德气体（厦门）有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DW010挂，

证号：350211011807，声明作废。

公 告
2024年 9月4日，我局分别

在湖里区岐山北路768号京东快

递和墩岭二里 9-101 号圆通快

递两处网点内查获涉嫌无证运

输烟草制品，我局已依法予以先

行登记保存。请物主于本公告

发布之日起60日内到厦门市湖

里区烟草专卖局（地址：厦门市

湖里区东渡路 87 号 B 栋，联系

人：戴女士，联系电话：0592-

5660016）接受调查处理。若逾

期不来接受处理，我局将依据

《烟草专卖行政处罚程序规定》

第七十三条及有关法律法规的

规定，依法对涉案烟草专卖品作

出处理。特此公告。

厦门市湖里区烟草专卖局

2024年9月９日

●厦门欣东物流有限公司遗失厦

门市交通运输局2023年 5月26

日核发道路运输经营许可证正

本 ，证号：闽交运管许可厦字

350201004305号，声明作废。

清算公告
厦门市湖里区厦北铁路幼儿

园（统一社会信用代码：52350206

B36903041T，档案号：35020601

0044)根据《民办非企业单位登记

管理暂行条例》,经本幼儿园召开

理事会决定注销，现已成立清算

组,请各债权人自公告起 45 日

内,向本幼儿园清算组申报债权

及办理债权登记手续。

清算组负责人：段小露

联系电话：18906018664

联系地址：厦门市湖里区殿前铁

路家园1号东部、2号

厦门市湖里区厦北铁路幼儿园

清算组

●李娜于2024年9月5日不慎遗

失身份证，证号：4105041989022

71025，本人已申领新证，此证已

失效，特此声明。

●遗失：父亲王志宗、母亲陈秀艺之

女王晨彦的出生医学证明遗失，旧

证编号：Q350519657，声明作废。

●厦门塘鹅科技有限公司遗失厦门

市集美区市场监督管理局2022年1

月27日核发的营业执照十之四、十

之五副本遗失，统一社会信用代码：

91350211MA8T472YX2，声明作废。

●厦门雅晟世贸有限公司遗失厦

门市湖里区市场监督管理局2016

年9月30日核发营业执照正本，统

一社会信用代码：91350206MA2

XP4PX7W，声明作废。

●遗失：父亲王志宗、母亲陈秀艺之

女王晨欣的出生医学证明遗失，旧

证编号：P350112819，声明作废。

●遗失：厦门市海沧区兜兜幼儿

园不慎遗失所有财务账本、财务

凭证、财务报表，特此声明。

●霓影（厦门）商业管理有限公

司遗失公章、财务专用章、发票

章、法人私章各一枚，声明作废。

●厦门冠霆投资有限公司不慎遗

失财务专用章一枚，声明作废。

●遗失：厦门市玉米地贸易有限

公司遗失公章一枚，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

A10 城市读本 2024年9月9日 星期一
编辑：林炜 设计：叶志鹏 校对：林维曦

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

晨报讯（记者 陈翠仙）中秋

将至，厦门市民出游需求上涨，短

距离的“微度假”成为大家中秋出

游的“主旋律”。也有不少市民选

择错峰出行，趁着中秋来临之前

外出赏秋。

日前，飞猪发布的《2024中

秋假期出游风向标》显示，近一周

中秋假期出行的旅游服务预订起

势明显，厦门成为省内旅游热门

城市，酒店预订量同比2019年大

幅上涨，中山路步行街、厦门高崎

国际机场、曾厝垵、厦门站、环岛

路是厦门酒店预订热门区域。

中秋假期，大多数市民游客

选择到周边城市“微度假”。“铁路

12306”App数据显示，今年中秋

假期前一天下午，省内方面，从厦

门前往福州、龙岩、三明、武夷山

等地的多趟车次车票均已售罄；

省外方面，前往广东潮汕、江西婺

源、浙江宁波等地的车票也比较

紧张。

今年中秋出游，游客更注重

“仪式感”。飞猪数据显示，目前

中秋假期赏月游、赏花游、观灯

会、逛庙会等传统习俗相关玩法

很受青睐，热度同比增长约60%，

亲子乐园游、汉服旅拍、轻奢酒店

团圆饭、“跟着‘演出’去旅行”等

玩法增幅也很明显。

随着暑期结束，现阶段跟团

游价格大幅下降，也吸引不少市

民游客错峰出游，9月出行以赏秋

为主，西北、新疆、东北等是热门

目的地。

记者查询发现，8月底以来，

众多热门旅游目的地的酒店、机

票等价格均有下降，比如9月11

日厦门前往桂林机票价格最低仅

需150元，9月10日厦门飞往成

都机票最低仅需200元，9月10

日厦门前往西安机票最低仅需

200 元。跟团游价格也同步下

调，云南8日跟团游产品暑假期

间价格在6000元左右，进入9月

后价格直降千元。此外，近期泰

国、日本等出境游产品价格大幅

下降，但预计随着中秋的到来，相

关产品价格会有所回升。

晨报讯（记者 陈翠仙 见习

记者林舒凡）日前，一场富有厦

门元素的“新中式”汉服秀，拉

开了2024（厦门）中国汉服文化

节发布活动的帷幕。记者在发

布活动现场了解到，2024（厦

门）中国汉服文化节将于11月

在厦门园林博览苑正式登场，

届时将献上三大主题活动，邀

请市民游客感受汉服之美，同

时推动厦门文旅高质量发展。

据介绍，近年来，随着国潮

文化的盛行，汉服这一传统服

饰不仅焕发了新的生机，更在

国内外掀起了浓郁的汉服文化

热潮。厦门抓住机遇，举办

2024（厦门）中国汉服文化节，

推出三大主题活动，一是国风

潮玩沉浸式游园会，将在厦门

园林博览苑打造一个集新汉服

展、传统游戏、古法篆香、新南

音等于一体的国风潮玩活动；

二是“汉服博饼吉尼斯”挑战，

邀请汉服爱好者穿汉服博饼，

并挑战相关的吉尼斯纪录；三

是前世今生AI国风汉服秀典，

为市民游客献上前所未有的视

觉盛宴。

晨报讯（记者 陈翠仙 见习
记者 林舒凡）日前，百余名全球

旅行商代表、媒体达人、市民游客

代表，化身厦门“City体验官”，

参加2024中国厦门中秋旅游嘉

年华厦门踩线体验活动，沉浸式

参观厦门各大文旅资源点位，全

方位感受“海上花园 乐动厦门”

的城市魅力，感受厦门浓厚中秋

民俗风情，体验厦门秋季人文生

活之旅新玩法。

据介绍，本次体验活动中，体

验官们分别领略了厦门滨海风

光，感受厦门中秋博饼乐趣，打卡

厦门新潮玩法。为期两天的体验

活动让大家意犹未尽。

踩线过程中，随处可见的博

饼点，为大家的旅途带来了不少

惊喜。体验官们白天登岛世界文

化遗产地鼓浪屿，感受万国建筑；

夜晚登船切换视角，领略璀璨鹭

江夜景的同时，还能在船上体验

博饼的乐趣。“我们参加了厦门特

色博饼，感受到厦门人对中秋节

日的重视和浓厚的节日氛围。特

别推荐外地朋友农历八月‘就来

博一厦’！”来自南京、在社交平台

拥有粉丝近两千万的博主“太阳

妹妹”说。

值得一提的是，体验官们还

抢先体验即将发布的中山路“元

宇宙数字街区”玩法，他们戴上

VR眼镜，走入百年中山路，聆听

非遗戏曲、与历史人物相遇、参

与AR博饼，享受与实景无缝融

合的视听体验。据了解，中山路

“元宇宙数字街区”产品计划于

中秋假期正式上线，届时市民游

客可用手机登录小程序在线体

验，打卡“City 体验官”同款

行程。

中秋出游 游客青睐“微度假”

媒体达人体验“City”厦门

体验官们打卡厦门特色景点。主办方供图

1111月来园博苑月来园博苑
感受汉服之美感受汉服之美

“新中式”汉服秀带现场嘉宾

了解汉服文化。 主办方供图